
4
13
18
19
23
26
33
47
49

50
56

66
70
76
84
96
102

106

109
110
111

113
116
118

120

Předmluva k vydání
SLOVO ÚVODEM
PŘEDBĚŽNÁ ROZPRAVA
ÚVOD I
ÚVOD II
TABULKA PLANETÁRNÍCH HODIN
Tabulky používané v Okultní praxi
CLAVICULA SALOMONIS - Kniha I.
KAPITOLA I - TÝKAIÍCÍ SE DUCHOVNÍ LÁSKY, JEŽ BY MĚLA PŘEDCHÁZET 

NABYTÍ TĚCHTO ZNALOSTÍ

KAPITOLA II - O DNECH, HODINÁCH A MOCI PLANET

KAPITOLA III - VZTAHUJÍCÍ SE K TOMUTO UMĚNÍ

- SESTROJENÍ KRUHU 58

KAPITOLA IV - ZPOVĚĎ PROVÁDĚNÁ ZAKLÍNAČEM (EXORCISTOU)

KAPITOLA V - modlitby a zaklínání '
KAPITOLA VI - SILNĚJŠÍ A MOCNĚJŠÍ ZAKLÍNÁNÍ 

KAPITOLA VII - EXTRÉMNĚ MOCNÉ ZAKLÍNÁNÍ

KAPITOLA VIII - TÝKAJÍCÍ SE PANTAKLŮ A ZPŮSOBU JEJICH SESTROJENÍ 

KAPITOLA IX - O EXPERIMENTU, JEŽ SE TÝKÁ UKRADENÝCH VĚCÍ A JAK 
BY MĚL BÝT PROVÁDĚN -
- JAK SE DOZVĚDĚT, KDO SE DOPUSTIL KRÁDEŽE
- POSTUP, KDY SE ZA POMOCI OTÁČENÍ SÍTA, DOZVÍME, KDO SE DOPUSTIL 
KRÁDEŽE

KAPITOLA X - O EXPERIMENTU NEVIDITELNOSTI A JAK BY VŠE MĚLO 
BÝT PROVÁDĚNO
- JAK SE UČINIT NEVIDITELNÝM

KAPITOLA XI - JAK ZABRÁNIT LOVCI ZABÍT JAKOUKOLI DIVOKOU ZVĚŘ 

KAPITOLA XII - JAK VYROBIT MAGICKÉ PODVAZKY

KAPITOLA XIII - JAK VYROBIT MAGICKÝ KOBEREC VHODNÝ KE 
KOMUNIKACI S INTELIGENCEMI, STEJNÉ JAKO K ZÍSKÁNÍ ODPOVĚDÍ, JEŽ SE 
TÝKAJÍ RŮZNÝCH SKUTEČNOSTÍ, KTERÉ SI ČLOVĚK PŘEJE DOZVĚDĚT 

KAPITOLA XIV - JAK SE UČINIT PÁNEM POKLADU, VLASTNĚNÉHO DUCHY 

KAPITOLA XV - EXPERIMENT JAK DOSÁHNOUT PŘÍZNÉ A LÁSKY 

KAPITOLA XVI - JAK BY MĚLY BÝT PŘIPRAVENY OPERACE, KTERÉ 
SE TÝKAJÍ KEJKLÍŘSTVÍ, NEVIDITELNOSTI A JINÝCH KLAMŮ 
KAPITOLA XVII - JAK BY MĚLY BÝT PROVÁDĚNY EXPERIMENTY A 
OPERACE, KTERÉ NEJSOU OBVYKLÉ

121 KAPITOLA XVIII - TÝKAJÍCÍ SE SVATÝCH PANTAKLÚ ČI MEDAILÍ



125 CLAVICULA SALOMONIS - Kniha Pantaklů

Fig. 11 - První pantakl Saturnův 128
Fig. 12 - Druhý pantakl Saturnův 129
Fig. 13 - Třetí Saturnův pantakl 131
Fig. 14 - Čtvrtý Saturnův pantakl 132
Fig. 15 - Pátý Saturnův pantakl 134 
Fig. 16 - Šestý Saturnův pantakl 135 
Fig. 17 - Sedmý Saturnův pantakl 136 
Fig. 18 - První Jupiterův pantakl 137 
Fig. 19 - Druhý Jupiterův pantakl 139 
Fig. 20 - Třetí Jupiterův pantakl 140 
Fig. 21 - Čtvrtý Jupiterův pantakl 141 
Fig. 22 - Pátý Jupiterův pantakl 142 
Fig. 23 - Šestý Jupiterův pantakl 143 
Fig. 24 - Sedmý Jupiterův pantakl 144 
Fig. 25 - První Marsův pantakl 145 
Fig. 26 - Druhý Marsův pantakl 146 
Fig. 27 - Třetí Marsův pantakl 147 
Fig. 28 - Čtvrtý Marsův pantakl 148 
Fig. 29 - Pátý Marsův pantakl 149 
Fig. 30 - Šestý Marsův pantakl 150 
Fig. 31 - Sedmý Marsův pantakl 151
Fig. 32 - První Sluneční pantakl 152

Fig. 33 - Druhý Sluneční pantakl 153 
Fig. 34 - Třetí Sluneční pantakl 154 
Fig. 35 - Čtvrtý Sluneční pantakl 155 
Fig. 36 - Pátý Sluneční pantakl 156 
Fig. 37 - Šestý Sluneční pantakl 157 
Fig. 38 - Sedmý Sluneční pantakl 158 
Fig. 39 - První Venušin pantakl 159 
Fig. 40 - Druhý Venušin pantakl 160 
Fig. 41 - Třetí Venušin pantakl 161 
Fig. 42 - Čtvrtý Venušin pantakl 162 
Fig. 43 - Pátý Venušin pantakl 163 
Fig. 44 - První Merkurův pantakl 164 
Fig. 45 - Druhý Merkurův pantakl 165 
Fig. 46 - Třetí Merkurův pantakl 166 
Fig. 47 - Čtvrtý Merkurův pantakl 167 
Fig. 48 - Pátý Merkurův pantakl 168 
Fig. 49 - První Lunární pantakl 169 
Fig. 50- Druhý Lunární pantakl 170 
Fig. 51 - Třetí Lunární pantakl 171 
Fig. 52 - Čtvrtý Lunární pantakl 172 
Fig. 53 - Pátý Lunární pantakl 173 
Fig. 54 - Šestý Lunární pantakl 174

177 CLAVICULA SALOMONIS - Kniha II.
179 ÚVODNÍ POZNÁMKA
180 KAPITOLA I - VE KTERÝCH HODINÁCH, PO PŘÍPRAVĚ VŠECH NUTNÝCH 

VĚCÍ, BYCHOM MĚLI ZAHÁJIT VÝCVIK TOHOTO UMĚNÍ KE ZDOKONALENÍ

185 KAPITOLA II - JAKÝM ZPŮSOBEM BY SE MĚL MISTR TOHOTO UMĚNÍ 

SPRAVOVAT, ČÍM BY SE MĚL ŘÍDIT A CO DODRŽOVAT

188 KAPITOLA III - ČÍM BY SE MĚLI ŘÍDIT A CO BY MĚLI DORŽOVAT 

SPOLEČNÍCI ČI UČEDNÍCI MISTRA TOHOTO UMĚNÍ

191 KAPITOLA IV - TÝKAJÍCÍ SE PŮSTŮ, NA CO JE TŘEBA DÁVAT POZOR A CO 

DODRŽOVAT

194 KAPITOLA V - TÝKAJÍCÍ SE KOUPELÍ A JAK BY MĚLY BÝT PŘIPRAVOVÁNY

- EXORCISMUS VODY 192

- POŽEHNÁNÍ SOLI 194

197 KAPITOLA VI - O ŠATU A OBUVI TOHOTO UMĚNÍ

200 KAPITOLA VII - O MÍSTECH, KDE MŮŽEME BEZ OBAV PROVÁDĚT 

EXPERIMENTY A OPERACE TOHOTO UMĚNÍ



203 KAPITOLA VIII - O NOŽI, MEČI, SRPU, DÝCE, LANCETĚ, MAGICKÉ HŮLCE,

BERLI A OSTATNÍCH NÁSTROJÍCH MAGICKÉHO UMĚNÍ

-ZAKLÍNÁNÍ MEČE 206

209 KAPITOLA IX - o zhotovení KRUHU

212 KAPITOLA X- TÝKAJÍCÍ SE KADIDEL, KUŘIDEL, VŮNÍ, AROMÁT A 

PODOBNÝCH VĚCÍ, KTERÉ SE POUŽÍVAJÍ V MAGICKÝCH UMĚNÍCH
- EXORCISMUS KUŘIDLA 212
- EXORCISMUS OHNĚ 213

215 KAPITOLA XI -O VODĚ A YZOPU

217 KAPITOLA XII - O SVĚTLE A OHNI

219 KAPITOLA XIII - TÝKAJÍCÍ SE PRAVIDEL TOHOTO UMĚNÍ 

) - POVZBUZENÍ SPOLEČNÍKŮ 219

221 KAPITOLA XIV - O PERU, INKOUSTŮ A BARVÁCH

223 KAPITOLA XV - O PERU VLAŠTOVČÍM A VRANÍM

224 KAPITOLA XVI - O KRVI NETOPÝRA, HOLUBA A JINÝCH ZVÍŘAT

- EXORCISMUS NETOPÝRA 224

226 KAPITOLA XVII - O PANENSKÉM PERGAMENU, PANENSKÉM PAPÍRU, A 

JAK BY VŠE MĚLO BÝT PŘIPRAVENO

- ZAKLÍNÁNÍ RÁKOSU 226

231 KAPITOLA XVIII - O VOSKU A PANENSKÉ ZEMI

233 KAPITOLA XIX -týkající se jehly a jiných kovových nástrojů

234 KAPITOLA XX - týkající se hedvábí

235 KAPITOLA XXI - TÝKAJÍCÍ SE CHARAKTERŮ A POSVĚCENÍ MAGICKÉ 

KNIHY

- POSVĚCENÍ KNIHY 235

239 CLAVICULA SALOMONIS - Dodatky
241 Úvod k dodatkům
243 Kapitoly, které se v Mathersově podání nevyskytují
244 - KAPITOLA TÝKAJÍCÍ SE EXPERIMENTŮ PROVÁDĚNÝCH 

OHLEDNÉ SPORŮ A NENÁVISTI
246 - JAK JSOU PŘIPRAVOVÁNY NENÁVISTNÉ EXPERIMENTY, ABY 

VYVOLALY MEZI LIDMI NESMIŘITELNÉ NEPŘÁTELSTVÍ
248 - OPERACE LÁSKY SKRZE SNY MILOVANÉ OSOBY A JAK TO 

MUSÍ BÝT PROVEDENO
249 - JAKÝM ZPŮSOBEM A JAKÝMI PROSTŘEDKY BY MĚLY BÝT 

PROVEDENY EXPERIMENTY LÁSKY, JAK OSOBU ZÍSKAT, JAK 
SE JÍ DOTKNOUT VE SPÁNKU ČI PROMLUVITI S NÍ

251 - EXPERIMENT NEBOLI OPERACE ZA POMOCI JABLKA



253 OPERACE TÝKAJÍCÍ SE EXPERIMENTU OHLEDNÉ LÁSKY
256 NĚKTERÁ TAJEMSTVÍ
258 OPERACE S DIVINAČNÍM KLÍČEM
259 STAROBYLÝ FRAGMENT ŠALAMOUNOVA KLÍČE, PŘELOŽENÝ 

Z HEBREJŠTINY ELIPHASEM LÉVIM, jak ho podal ve své knize 
„Philosophie Occulte,“ Díl II.

266 ŠALAMOUNOVA KABALISTICKÁ INVOKACE, jak je podána 
Eliphasem Lévim v jeho „Rituálu vysoké magie,“ Kapitola XIII.

267 Mystická ABECEDA
- Písmo Fénické 268
- Písmo Aramejské 269
- Písmo Hebrejské kurzívní 270
- Písmo Abeceda Magů 271
- Písmo Nebeské 272
- Písmo andělů Malachim 273
- Písmo Procházení řekou 274

- KONEC KNIHY ~


